遗失声明
遗失声明

企业名称：海南昀泽实业发展有限
公司税号：91460000MAA94EU049，
不慎丢失法人章一枚，特此声明作废。

遗失声明
企业名称：海南昀泽实业发展有限

公司税号：91460000MAA94EU049，
不慎丢失法人章一枚，特此声明作废。

遗失声明
海口常昊商贸有限公司（统一社会信用代码：

91460000MABX5PAM67）不慎遗失公章、发票章、法人
章、财务章各一枚。声明作废。不慎遗失出版物许可证，
编号：新出发琼山出字第（2022）030号，声明作废。

声 明
登报声明：不允许他人冒用我司的名

义生产任何产品，如有冒用一切后果与我
司无关；我司将会追究法律责任。

海南椰梦工贸有限公司

声 明

遗失声明
兹有海口市美兰区灵山镇大林村委会土地使用权人

为杨爱荣、王茀春两人，坐落于美兰区灵山镇大林村委
会 排 溪 村 的 地 号 为“08―15―18―906”、图 号 为
K08480840，土地所有权人为海口市美兰区灵山镇大林
村委会排溪经济社，使用权面积为101.45平方米的地
块，海口市政府于2011年4月29日核发颁发的海口市
集用（2011）第011446号《集体土地使用证》不慎丢失。

特声明作废。

遗失声明
海南蓝辉新能源开发有限公司（统一

社会信用代码：914603005573995490）遗
失法人章、财务章各一枚，特此声明作废。

遗失声明
东方东海天添鲜饭店遗失食品经营许可证

副本，编号：JY24690071262687，声明作废。

遗失声明
刘美航不慎遗失三亚哈达农副

产品交易有限公司所开发楼盘三亚
恒大御府房号为17-18号楼2单元
2002房的《三亚恒大御府商品房认
购书》一张，声明作废。

灭失声明
本人陈少明，住在屯昌县枫木镇大葵村委

会岭背村，名下一辆摩托车，车牌号为琼
C4K965，车辆识别号:LP6PCJ3B150921019，
因2014年 7月 18日台风“威马逊”在海南登
陆，因台风过大，车放在自家槟榔园，大葵村委
会岭背村园（马仔河），停放不当，被河水冲走。
自然灾害造成机动车灭车，特此登报说明该车
己经灭失，陈述属实，愿意承担因此事造成的经
济及法律责任。

灭失声明
灭失声明

本人曾令革 1998 年 11 月 1 日购买一辆琼 C45588 二轮摩托车，车架号
98922011，发动机号98919844于 2018年9月18日因山竹台风登陆，外出途中经
大长坡水库地点停放不当，被水流冲走，因自然灾害造成机动车灭失，特此登报说明
该车己经灭失，本人承诺以上陈述属实，愿意承担因此事造成的经济及法律责任。

灭失声明
本人曾令革，于2003年12月22日购买一辆二轮摩托车，车牌号琼CC9509 车架号

LD3TGJ5K532009841，发动机号 03072639，于2014年7月18日威马逊台风登陆，外
出途中加乐潭水库，大水把车冲走，无法打捞，因自然灾害造成机动车灭失，特此登报说
明该车已经灭失，本人承诺以上陈述属实，愿意承担因此事造成的经济责任及法律责任。

注销公告
琼海市龙凤幼儿园，法定代表人:卢业兴 办学

许可证号:146900262007580 民办非企业登记统一
社会信用代码:52469002798738919B。
地址:琼海市龙江中学旁 拟向琼海市行政审批服务
局申请注销登记，清算组已成立，请债权人自本公告
刊登日起45天内向清算组申报债权。 特此公告

注销公告

注销公告
深圳市市政工程总公司海南公司

（注册号:4600001000568）拟向海口
市市场监督管理局申请注销，请债权
债务人见报之日起45天内到本公司
办理相关事宜。特此公告

公 示
年产70万吨石英精砂改扩建项目

环境影响报告书公示
我司委托三捷环境工程咨询（杭州）有限公司承担《年

产70万吨石英精砂改扩建项目环境影响报告书》现已编
制完成征求意见稿，根据《环境影响评价公众参与办法》，
建设单位现面向公众公开信息：

1、征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告书的
方式和途径；

http://hnsthb.hainan.gov.cn:8007/hbcenter/
qyzzhpysgsIndex.jsp，纸质报告可至建设单位通讯地址查阅。

2、征求意见的公众范围；
评价范围内的公民、法人和其他组织。环境影响评价

范围之外的公民、法人和其他组织也可提出宝贵意见。
3、公众意见表的网络链接；
http://hnsthb.hainan.gov.cn:8007/hbcenter/

qyzzhpysgsIndex.jsp
4、公众提出意见的方式和途径；
公众可通过电子邮件、信函、电话或其它方式向建设

单位提交意见。
建设单位：凯盛石英材料（海南）有限公司
联系人：林克聪 联系电话：15595717388
电子邮箱：KSSYCLHN @163.com
通讯地址：海南省文昌市昌洒镇矿业大道1号。
5、公众提出意见的起止时间。
自公示之日起10个工作日内。

凯盛石英材料（海南）有限公司
2023年3月21日

欢 迎欢 迎 在本栏目在本栏目
刊登广告刊登广告

即开型体育彩票顶呱刮，以其即买、即
开、即兑的特点，为购彩者带来无限幸运与惊
喜，深受购彩者喜爱，同时也为公益事业做出
了巨大贡献。记者从国家体彩中心获悉，在
喜迎顶呱刮上市15周年之际，为回馈广大购
彩者长期以来对顶呱刮的支持，3月20日至
4月16日期间，顶呱刮新票“超级加倍Ⅱ”携
惊喜好礼火热来袭。

据悉，本次“超级加倍Ⅱ”新票共有四款
面值，分别为5元、10元、20元、50元，以绿

色、橘红、紫红、紫色为底色，上方镶嵌醒目的
数字与姹紫嫣红的春日相呼应，鲜艳夺目的
配色传达出春季的活力与生机。

其中，面值5元的票面，最高奖金20万
元，共有8次中奖机会；面值10元的票面，最
高奖金50万元，共有10次中奖机会；面值20
元的票面，最高奖金100万元，共有20次中
奖机会；面值50元的票面，最高奖金100万
元，共有34次中奖机会。

此次上市的“超级加倍II”延续2022年

上市的“超级加倍”和2021年上市的“翻倍赢
家”的“X”主题系列化游戏，设计上不仅具有
财富感，还充满生机勃勃的活力，焕然一新的
颜值搭配让好运加倍，轻松拿捏春季气息，提
升游戏吸引力。不仅有新票上市的惊喜，3
月20日至4月16日期间，作为体彩顶呱刮

“X”系列化产品品牌之一，“超级加倍Ⅱ”携
多款面值，以产品差异化定位，激活新春旺季
市场，给购彩者带来多重翻倍惊喜好礼。

惊喜好礼一：预埋符号中奖。活动期间，

凡购买体彩任意面值“超级加倍Ⅱ”即开票，
在票面“全中”区内刮出“庆”字标志，通过体
彩APP或微信小程序扫描票面保安区二维
码，登录活动页面即可获得智能运动手环1
个，奖品共计15000个，领完即止。

惊喜好礼二：扫票抽奖或邀请好友抽
奖。活动期间，通过扫描活动票或邀请好友，
均可获取抽奖机会，有机会抽取智能运动手
表、户外露营车、户外折叠椅等精美奖品，奖
品共计4010个，领完即止。 彩彩

平台杀码

特区杀码平台是海南首家彩民娱
乐开放式平台,汇集海量彩民的杀码信
息，选手“审码王”杀千位命中率 81%
（共参与1366期）,本期杀79千位.为了
让更多彩民分享，特统计本期信息，汇
总分析如下：

千位精杀84
百位精杀39
十位精杀95
个位精杀51
推荐478、250每组有数参奖

打击私彩,支持公彩!本版分析纯属个人观点，不代表
本报立场。本报提醒彩民：彩市有风险，投注需谨慎。

1难当头 4难当尾
金鑫必杀

七星彩第一位重点杀号：1、2。信心指数：★★★★★。
七星彩第一位次杀号码：6。信心指数：★★★★☆。
七星彩第二位重点杀号：2、6。信心指数：★★★★★。
七星彩第三位重点杀号：9、8。指数：★★★★★。
七星彩第四位数重点杀号：2、4。指数：★★★★★。
七星彩第四位数次杀号码：9。信心指数：★★★★☆。

守株逮兔

固守01 09 19组合
两数组合：01 09 19 13 39 24 58

48 69 58 07 08 26(当中定有一到六组）

□概率分析

第一位号码9已连续27期未开出

第一位号码4已连续18期未开出

第二位号码0已连续25期未开出

第二位号码4已连续21期未开出

第二位号码3已连续20期未开出

备注：三个数字一般会在间隔 23

期左右开出，建议彩民适当时候

关注第二位0 3 4

第三位号码1已连续27期未开出

第三位号码8已连续19期未开出

第三位号码7已连续14期未开出

第四位号码5已连续54期未开出

第四位号码1已连续34期未开出

第四位号码9已连续19期未开出

千位与百位合3连续17期未开出

千位与百位合0连续12期未开出

千位与十位合9连续36期未开出

千位与十位合8连续30期未开出

千位与十位合0连续18期未开出

千位与个位合2连续21期未开出

千位与个位合7连续18期未开出

千位与个位合9连续17期未开出

百位与十位合4连续19期未开出

百位与十位合2连续15期未开出

百位与个位合1连续28期未开出

百位与个位合3连续13期未开出

十位与个位合3连续20期未开出

十位与个位合5连续14期未开出

两数组合13在前四位数中有33期未出；两数组合59在前
四位数中有29期未出。双重数55在前四位数中有69期未开。
前四位数×小×单连续26期未开出。

“超级加倍Ⅱ”携多重好礼来袭
公益体彩

2023年3月21日 星期二 7天天出彩 LotteryLottery 责任编辑 / 李天任

0

3 5

24689

神
奇
密
码

破
解
中
奖

3689头配57移位
南国神算

根据近期4+1号码分布情况分析：第一位推荐6、8防9，第二位
侧重0、8防9，第三位侧重于3、6防7，第四位侧重5、7防9。

两数组合：60×× 8×6× 39×× ××77 ×73× 6×3×
×74× 75××

三数组合：027 069 059 678 357 348 457 259
前四码组合：6072 8069 3950 6877 9735 6834 1745 7529
参考码：6072+1 8069+3 3950+4 6877+1 9735+0

两面针

本期头尾数0128，考虑12有数上奖，
中肚数1345，5难当头。

首位考虑4 5 7
五彩缤纷

本期两数合4、7，主攻78上奖，45为配数。
两数定位：4×7× ××87 ××97 ××01 ×8×9 7××9

×67× 78××
三数组合：467 789 578 679 017 018 178 078 089 457
前四码组合：4855 4677 5987 7145 7697 7801 7809

7845 6859 7819；参考码：4677250 7819465

主攻8 稳坐1
铁胆英雄

至少一码：189，最多一码：257；头围：157，尾围：579
三数组合：129 259 159 278 789 289 589 158 079 168
两数组合：×21× ××25 ××95 ×85× ××89 ×29×

×81× 18××
前四位预测码：1219 1259 1859 1895 5819 5859 6819

7289 7298 7907